PORTARIA Nº 005/2019, 21 de Junho de 2019. Dispõe
sobre a nomeação de fiscal de contrato e dá outras
providências. A Presidente da FUP – Fundação Pedreirense
de Cultura e Turismo, Francinete Santos Braga, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a)
Francisca Silva dos Santos, Fiscal do Contrato nº 20190619-
942/2019-02. Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação. Francinete Santos Braga, FUP – Fundação
Pedreirense de Cultura. Pedreiras-MA, 21 de Junho de 2019.

PORTARIA

PORTARIA Nº 006/2019, 21 de Junho de 2019. Dispõe
sobre a nomeação de fiscal de contrato e dá outras
providências. A Presidente da FUP – Fundação Pedreirense
de Cultura e Turismo, Francinete Santos Braga, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a)
Francisca Silva dos Santos, Fiscal do Contrato nº 20190619-
942/2019-01. Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação. Francinete Santos Braga, FUP – Fundação
Pedreirense de Cultura. Pedreiras-MA, 21 de Junho de 2019.

PORTARIA Nº 007/2019, 21 de Junho de 2019. Dispõe
sobre a nomeação de fiscal de contrato e dá outras
providências. A Presidente da FUP – Fundação Pedreirense
de Cultura e Turismo, Francinete Santos Braga, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a)
Francisca Silva dos Santos, Fiscal do Contrato nº 20190619-
942/2019-05. Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação. Francinete Santos Braga, FUP – Fundação
Pedreirense de Cultura. Pedreiras-MA, 21 de Junho de 2019.

PORTARIA Nº 008/2019, 21 de Junho de 2019. Dispõe
sobre a nomeação de fiscal de contrato e dá outras
providências. A Presidente da FUP – Fundação Pedreirense
de Cultura e Turismo, Francinete Santos Braga, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a)
Francisca Silva dos Santos, Fiscal do Contrato nº 20190619-
942/2019-04. Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação. Francinete Santos Braga, FUP – Fundação
Pedreirense de Cultura. Pedreiras-MA, 21 de Junho de 2019.

PORTARIA Nº 009/2019, 21 de Junho de 2019. Dispõe
sobre a nomeação de fiscal de contrato e dá outras
providências. A Presidente da FUP – Fundação Pedreirense de
Cultura e Turismo, Francinete Santos Braga, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a)
Francisca Silva dos Santos, Fiscal do Contrato nº 20190619-
942/2019-03. Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação. Francinete Santos Braga, FUP – Fundação
Pedreirense de Cultura. Pedreiras-MA, 21 de Junho de 2019.

ANO VII Nº 121 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEXTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2019 PAG - 01